平成 24 年 2月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

澤 井 明 彦

 （コード番号 6417 東証第 1部）

問 合 せ 先
専務執行役員
管 理 本 部 長

石 原 明 彦

 （TEL.03-5778-7777）

特別損失の発生および業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 3 月期に下記のとおり特別損失を計上するこ

とを決議いたしました。

また、平成 24 年 2 月 2 日に公表した平成 24 年 3 月期通期連結業績予想を修正いたしますので、

あわせてお知らせいたします。

記

１． 特別損失の発生

(１) 持分法適用関連会社株式の譲渡に伴う投資有価証券売却損：約 28 億 2 千万円

当社は、平成 24 年 2月 28 日に大阪証券取引所Ｊ－ＮＥＴ市場（単一銘柄取引）を通じて、

  持分法適用関連会社である株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス（JASDAQ スタ

  ンダード コード 6249）の株式 1,914,200 株を、譲渡することを決定いたしました。

この結果、同社は当社の持分法適用会社から除外されることになり、連結決算におきまして約

28 億 2 千万円の特別損失が発生する見込みです。

(２) 固定資産の譲渡に伴う固定資産売却損：約 27 億 4 千万円

当社グループの保有資産の効率化を図り遊技機関連事業に経営資源を集約するため、連結子

  会社である株式会社三共クリエイトが所有する賃貸ビルを譲渡することを決定いたしました。

  この結果、連結決算におきまして約 27 億 4 千万円の特別損失が発生する見込みです。

２． 業績予想の修正

(１) 平成 24 年 3月期 通期連結業績予想数値の修正

（平成 23年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）                （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想 （Ａ） 160,000 33,000 37,000 21,000 224.73

今回修正予想 （Ｂ） 160,000 33,000 37,000 16,000 171.22

増減額 （Ｂ－Ａ） － － － △5,000 －

増減率 （％） － － － △23.8 －

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3 月期）
201,606 51,923 55,909 34,733 364.09

(２) 修正の理由

上記に記載した特別損失の発生を反映させた結果であります。

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上